
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

BEZPEČNOSTNÍ
PRVKY

VTC 70-71-1

OKROUHLÁ PRUŽENKA
BEZPEČNOSTNÍ - REFLEXNÍ

průměr 3 mm
návin 20 m

černá + reflexní

52012

Vhodná např. do bundy nebo ruksaku, viditelné 
konce při osvětlení světlomety světélkují. 
Je možno ji uvázat kolem rukávu - rychlé řešení 
pro zvýšení bezpečnosti při jízdě či chůzi ve tmě.

Vyrobeny z vysoce kvalitního materiálu 3M.
JEDNODUCHÉ POUŽITÍ - lehce se připevní 
na dráty jízdního kola, drží pevně. Tím, že mají 
kulatý tvar zaručují viditelnost kola na 360°.
Za snížené viditelnosti odrážejí světlo až na 200 m.

(k dispozici též na cívce 100 m)

15005

PASPULE REFLEXNÍ

celková šířka 10 mm
návin 10 m

65% polyester
35% bavlna

80901 TYČINKY REFLEXNÍ NA KOLO

Na dráty jízdních kol

bal.10 ks

délka 8 cm, průměr 5 mm

PÁSKA REFLEXNÍ SAMOLEPÍCÍ PVC

80874
šířka 2,5 cm, návin 2 m 

ŽL

OR

B

REFLEXNÍ OBOJEK PRO PSY 80837
šíře 1,8 cm, obvod 30-48 cm

ČV

Č

M

Ve shodě s EN 471.

w
w
w
.v
tc
.c
z


